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KËRKESË PËR
“	”
	I.	INFORMACION PËR APLIKANTIN (Individ)

	Emri i aplikantit/Individit
	[bookmark: _GoBack]

	NID;
	

	Adresa e vendbanimit:
	

	Numri i celularit;
	

	E-mail;
	




	I.	TË DHËNA PËR VËRTETIMIN

	Qëllimi për të cilin kërkohet ambienti
	

	Përshkrim	i	përmbledhur	i
aktivitetit që do të zhvillohet
	

	Numri i pjesëmarrësve në aktivitet
	

	Kohëzgjatja kohore e aktivitetit, data dhe ora e përcaktuar. Ora e fillimit dhe e mbarimit të aktivitetit.
	

	Lista me pajisjet/mjetet që do të
lejohen të futen në ambientet e sallës
	

	Të dhënat e stafit organizues të shoqëruar me ID
	




I.	DOKUMENTACION SHOQËRUES I KËRKESËS

· ID e kërkuesit (Në rast individi)
· NIPTI (Në rast biznesi/shoqërie) , Ekstrakti i QKB
· Etj
· Etj

								________________________________
                                                                                                                (emer mbiemer firma)
